



Espace 1901, Maison des associations

L'Espace 1901, Maison des associations a vocation à être un lieu ressources pour les associations locales, mais également dans une plus large mesure pour les Trappistes.

Véritable outil d'accompagnement des associations œuvrant à Trappes, l'Espace 1901 propose :

- Un espace d'accueil, d'accompagnement et de mise en lien ;
- Une vitrine de la vie associative et citoyenne locale ;
- Un espace de formation et d'engagement associatif et citoyen ;
- Une offre de services spécifiques.

Adresse

22 rue Maurice Ravel 78190 Trappes

Document(s)

Réglement interieur Espace 1901

Demande de salle E1901

Renouvellement d'adhésion - E1901

Dossier E1901

Charte laïcité des associations Trappes 2018

Liens utiles

Demande de subvention